
Philips mutes dobuma higiēna

23

Protezēšanas 
 pacientiem

AirFloss ierīce ir droši 
izmantojama un saudzīga ne 
tikai zobiem un smaganām, bet 
arī protēzēm un implantiem. 

Vienkārša lietošana
Kombinācija ar mutes skalojamo līdzekli

Lokāla hlorheksidīna iedarbība

Philips Sonicare
FlexCare Platinum  

Connected

Philips Sonicare
ProtectiveClean 

Gum Health

Philips Sonicare
DiamondClean

Philips Sonicare
AirFloss Ultra



Philips mutes dobuma higiēna Philips mutes dobuma higiēna

24 25

Īpašas rūpes par 
mutes dobumu pēc 
protezēšanas
Rūpes par mutes higiēnu pacientam ar izņemamajām 

vai neizņemamajām protēzēm ir sarežģīta un nereti 

tiek veikta nepilnīgi. 

AirFloss Ultra 
uzgalis

Premium
Gum Care

Sensitive
Standard

Droša un nekaitīga 
protēzēm
Šķidruma strūkla ir saudzīga un nekaitīga. AirFloss ierīce ir 

īpaši ieteicama aplikuma noņemšanai ap implantiem. 

Vienkārša 
lietošana
AirFloss ierīci lietot ir daudz vieglāk 

nekā zobu diegu, tāpēc pacienti to 

izmanto biežāk.

Attēlā �ksēta  

AirFloss Ultra  

šķidruma strūkla

Ieteikumi
Pavērsiet šķidruma strūklu tieši pret tīrāmo rajonu. 

Iesakām lietot AirFloss Ultra ierīci 2 reizes dienā, veicot tīrīšanu gan 

no iekšpuses, gan ārpuses. Nenovietojiet ierīci apikālā virzienā. 


